

Comune di SANT'ANTONIO DI GALLURA
Provincia di SASSARI

Ente Appaltante: UNIONE DEI COMUNI DELLA GALLURA

Oggetto dei Lavori: RETE DEI PARCHI MEMORIA E NATURA - RECUPERO E
RIQUALIFICAZIONE AREA BOSCHIVA DENOMINATA "PARCO DI
SAN GIUSEPPE" NEL COMUNE DI SANT'ANTONIO DI GALLURA

C.U.P.: B27B17000790006

C.I.G.: 9140243F1F

Impresa: DANIELE COSTRUZIONI S.R.L.

Contratto: Contratto in data 16/11/2022

STATO FINALE DEI LAVORI
DEL 07/06/23 PER LAVORI A TUTTO IL 30/05/23

Descrizione importi	Importi	Descrizione date	Date/Giorni
Importo dei lavori a base d'asta	€ 124.446,97	Data consegna lavori	18/11/2022
Importo netto di contratto	€ 108.770,13	Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori	17/03/2023
Oneri della sicurezza	€ 7.028,03	Giorni di sospensione o proroga	75
Importo contrattuale comprensivo degli oneri per la sicurezza	€ 115.798,16	Nuova scadenza del tempo utile	30/05/2021

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 07/06/23

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
1	NA_UCG_011	01 DEMOLIZIONE TAVOLI ESISTENTI Rimozione servizi igienici esistenti c...d impianto di conferimento autorizzato.	corpo	1,00	€ 512,38	€ 512,38
2	SAR19_PF.0001.0002.0044	TRASPORTO a discarica e/o da cava dei ...ti di 20 km compreso il ritorno a vuoto	metri cubi	194,43	€ 8,06	€ 1.567,11
3	SAR19_PF.0001.0009.0013	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...se da quelle di cui alla voce 17 05 03	tonnellate	83,84	€ 12,65	€ 1.060,58
4	SAR19_PF.0001.0009.0016	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...alle voci 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03.	tonnellate	85,50	€ 15,18	€ 1.297,89
5	SAR19_PF.0001.0009.0017	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...nylon, imballaggi di nylon e plastica.	tonnellate	28,95	€ 101,20	€ 2.929,74
6	SAR19_PF.0012.0005.0005.N	Demolizione di muratura in BLOCCHETTI ...ttiva superficie di struttura demolita.	metri quadri	328,85	€ 20,21	€ 6.646,06
7	SAR19_PF.0012.0010.0005.N	DEMOLIZIONE DI SOLETTE IN GENERE, anch...o a tavelloni escluse putrelle portanti	metri quadri	241,29	€ 14,19	€ 3.423,91
		Sommano 01 DEMOLIZIONE TAVOLI ESISTENTI				€ 17.437,67
8	NA_UCG_001	02 NUOVO SERVIZIO IGIENICO - STRUTTURA Fornitura posa in opera ed assemblaggi...uttura effettivamente posta in opera.	metri cubi	2,44	€ 1.064,06	€ 2.596,31
9	NA_UCG_003	Fornitura e posa in opera di tavolato ...e al mq. di superficie posta in opera.	metri quadrati	73,66	€ 28,68	€ 2.112,57
10	NA_UCG_004	Fornitura e posa in opera di tavolato ...e al mq. di superficie posta in opera.	metri quadrati	77,39	€ 36,74	€ 2.843,31
11	SAR19_PF.0004.0001.0002	CALCESTRUZZO PER OPERE NON STRUTTURALI...206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP	metri cubi	1,26	€ 189,34	€ 238,57
		Sommano 02 NUOVO SERVIZIO IGIENICO - STRUTTURA				€ 7.790,76
12	SAR19_PF.0003.0002.0020	03 NUOVO SERVIZIO IGIENICO - IMPIANTI Fornitura e posa in opera di tubi in P...ezzi speciali.Tubo DN 32 mm, PFA 16 bar	metri	10,00	€ 9,65	€ 96,50
13	SAR19_PF.0009.0002.0035	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CENTRALIN...ra all'impianto generale dell'edificio.	cadauno	1,00	€ 496,49	€ 496,49
14	SAR19_PF.0009.0004.00173	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PUNTO LUC... punto di comando per un utilizzatore)	cadauno	9,00	€ 102,82	€ 925,38
15	SAR19_PF.	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PRESA DI - presa bipasso con interruttore 16A				€ 1.518,37
		A Riportare:				€ 1.518,37

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 07/06/23						
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 1.518,37
	0009.0004.0182		cadaun o	3,00	€ 161,38	€ 484,14
16	SAR19_PF.0009.0005.0001	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDA DI ...sa, rinfianchi ed al rinterro del cavo.	metri	24,617	€ 4,31	€ 106,10
17	SAR19_PF.0009.0005.0014	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO ...e necessari; escluso scavo e rinterro.	cadaun o	2,00	€ 117,03	€ 234,06
18	SAR19_PF.0009.0005.0015	FORNITURA E POSA IN OPERA DI COLLEGAME... alla rete di terrae le opere murarie.	cadaun o	3,00	€ 75,89	€ 227,67
19	SAR19_PF.0009.0011.0045	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PLAFONIER...i calpestio. - Per una lampada da 18 W	cadaun o	6,00	€ 113,54	€ 681,24
20	SAR19_PF.0009.0012.0001	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCH...ione, escluse eventuali opere murarie.	cadaun o	3,00	€ 213,86	€ 641,58
21	SAR19_PF.0010.0007.0068	TUBO POLIETILENE A.D. TIPO 302 IN OPER... a pavimento Fl e 125 mm, spessore 4,9	metri	10,00	€ 62,40	€ 624,00
22	SAR19_PF.0010.0007.0073	COLLETTORE SEMPLICE COMPLANARE, in ott...28, comprese opere murarie 3/4"x6x1/2"	metri	3,00	€ 90,66	€ 271,98
23	SAR19_PF.0010.0007.0075	PUNTO IDRICO DI ALIMENTAZIONE E DI SCA...con tubazioni di RAME e scarichi in PVC	cadaun o	7,00	€ 241,60	€ 1.691,20
24	SAR19_PF.0010.0007.0083	FORNITURA E POSA IN OPERA DI LAVABO IN... e rubinetteria dimensione circa 55x45	cadaun o	1,00	€ 418,64	€ 418,64
25	SAR19_PF.0010.0007.0096	FORNITURA E POSA IN OPERA DI VASO IN P...le, cassetta e accessori tipo economico	cadaun o	2,00	€ 612,15	€ 1.224,30
26	SAR19_PF.0010.0007.0137	FORNITURA E POSA IN OPERA DI LAVABO PE...ico flessibile. Dimensioni circa 70x57	cadaun o	2,00	€ 1.319,38	€ 2.638,76
27	SAR19_PF.0010.0007.0138	FORNITURA E POSA IN OPERA DI VASO con ...ni 80x50h secondo le normative vigenti.	cadaun o	2,00	€ 1.238,03	€ 2.476,06
		Sommano 03 NUOVO SERVIZIO IGIENICO - IMPIANTI				€ 13.238,10
		04 NUOVO SERVIZIO IGIENICO - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA				
28	NA_UCG_008	Fornitura e posa in opera di scossalin...lavoro finito a perfetta regola d'arte.	metro quadra to	3,44	€ 15,25	€ 52,46
29	NA_UCG_009	Fornitura e posa in opera delle attrez...ione, completo di fissaggi con rosette;	corpo	2,00	€ 338,01	€ 676,02
		A Riportare:				€ 728,48

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 07/06/23						
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 728,48
30	SAR19_PF. 0001.0003.0 002	STRATO DI FONDAZIONE della massicciata...a spessore finito dopo il costipamento	metri cubi	4,14	€ 41,89	€ 173,42
31	SAR19_PF. 0003.0014.0 003	TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al t...e raccordi. Del diametro esterno mm 160	metri	8,00	€ 38,30	€ 306,40
32	SAR19_PF. 0003.0017.0 003	POZZETTO IN PVC antishock carrabile, ...rinterro dimensioni interne cm 40x40x40	cadaun o	2,00	€ 188,55	€ 377,10
33	SAR19_PF. 0013.0005.0 006.N	TINTEGGIATURA DI PARETI CON TRE MANI ...vrà essere conforme ai requisiti HACCP.	metri quadri	22,80	€ 24,55	€ 559,74
34	SAR19_PF. 0013.0006.0 187	INFISSO DI FINESTRA O PORTAFINESTRA A ...rciale e la registrazione dell'infisso.	metri quadri	0,75	€ 717,43	€ 538,07
35	SAR19_PF. 0013.0006.0 202	PORTELLONE ESTERNO PERLINATO PER PORTA...rciale e la registrazione dell'infisso.	metri quadri	6,07	€ 401,73	€ 2.438,50
36	SAR19_PF. 0013.0006.0 237	PORTA INTERNA TAMBURATA AD ANTA CIECA ...urarie e la registrazione dell'infisso.	cadaun o	2,00	€ 530,44	€ 1.060,88
37	SAR19_PF. 0013.0010.0 023	MANTO IMPERMEABILE CON FINITURA DELLA ...a faccia superiore colore rosso o verde	metri quadri	30,66	€ 39,37	€ 1.207,08
38	SAR19_PF. 0013.0010.0 041	COIBENTAZIONE TERMICA DI TERRAZZE E CO...sfridi e il tiro in alto spessore 60 mm	metri quadri	30,66	€ 25,21	€ 772,94
39	SAR19_PF. 0013.0012.0 001	CANALE DI GRONDA IN PVC ANTIURTO, estr...tagli, sfridi, tasselli, sigillanti etc	metri	14,60	€ 50,46	€ 736,72
40	SAR19_PF. 0013.0012.0 004	DISCENDENTE PLUVIALE IN TUBO DI PVC A ...curve, sfridi, tagli etc diametro 80 mm	metri	5,40	€ 25,38	€ 137,05
41	SAR19_PF. 0013.0013.0 104	PAVIMENTO IN GOMMA SINTETICA COLORATA ...ano e la pulizia finale spessore mm 2,5	metri quadri	13,10	€ 68,30	€ 894,73
		Sommano 04 NUOVO SERVIZIO IGIENICO - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA				€ 9.931,11
		05 RETE ACQUE BIANCHE E NERE				
42	NA_UCG_0 10	Oneri per spostamento griglia caditoia...o e suo fissaggio con malta cementizia.	cadaun o	1,00	€ 173,56	€ 173,56
43	SAR19_PF. 0001.0002.0 032	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBIGATA i...periore a 120 kg/cmq, senza uso di mine	metri cubi	29,04	€ 104,89	€ 3.046,01
44	SAR19_PF. 0001.0002.0 043	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E... per distanza della cava entro i 20 km	metri cubi	16,51	€ 43,51	€ 718,35
		A Riportare:				€ 3.937,92

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 07/06/23						
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 3.937,92
45	SAR19_PF.0003.0014.0002	TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al t...e raccordi. Del diametro esterno mm 125	metri	41,00	€ 34,73	€ 1.423,93
46	SAR19_PF.0003.0014.0004	TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al t...e raccordi. Del diametro esterno mm 200	metri	29,00	€ 54,20	€ 1.571,80
47	SAR19_PF.0003.0017.0003	POZZETTO IN PVC antishock carrabile, ...rinterro dimensioni interne cm 40x40x40	cadaun o	11,00	€ 188,55	€ 2.074,05
48	SAR19_PF.0003.0017.0011	ANELLO DI PROLUNGA PER POZZETTO IN PVC...interro dimensioni interne cm 40x40x40	cadaun o	11,00	€ 84,11	€ 925,21
49	SAR19_PF.0004.0001.0002	CALCESTRUZZO PER OPERE NON STRUTTURALI...206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP	metri cubi	2,62	€ 189,34	€ 496,07
50	SAR1_PF.0006.0001.0085_N	Realizzazione di trincee drenanti con ... e una lunghezza non superiore a mm 25.	metri quadri	137,50	€ 20,90	€ 2.873,75
		Sommano 05 RETE ACQUE BIANCHE E NERE				€ 13.302,73
		06 SISTEMAZIONE STRADA				
51	NA_UCG_000	Pavimentazioni in Calcestruzzo Drenant...orante pari al 5% del peso del cemento.	metri cubi	17,03	€ 505,38	€ 8.606,62
52	SAR19_PF.0001.0002.0003	SCAVO DI SBANCAMENTO in materie di qua...20 kg /cmq, eseguito senza uso di mine.	metri cubi	35,45	€ 37,20	€ 1.318,74
53	SAR19_PF.0001.0003.0002	STRATO DI FONDAZIONE della massicciata...a spessore finito dopo il costipamento	metri cubi	32,88	€ 41,89	€ 1.377,34
54	SAR19_PF.0001.0003.0064	CORDONATA STRADALE IN CALCESTRUZZO VIB...ione piena cm 8x20 a superficie liscia	metri	79,50	€ 28,92	€ 2.299,14
		Sommano 06 SISTEMAZIONE STRADA				€ 13.601,84
		07 ARREDI ESTERNI				
55	NA_UCG_006_1	Fornitura e posa in opera di tavolo PL...vrà garantire la classe di rischio IV.	cadaun o	3,00	€ 267,65	€ 802,95
56	NA_UCG_006_2	Fornitura e posa in opera di panca iso...vrà garantire la classe di rischio IV.	cadaun a	6,00	€ 68,87	€ 413,22
57	NA_UCG_006_3	Fornitura e posa in opera di tavolo PL...vrà garantire la classe di rischio IV.	cadaun o	127,00	€ 377,39	€ 47.928,53
		Sommano 07 ARREDI ESTERNI				€ 49.144,70
		Riepilogo				
		01 DEMOLIZIONE TAVOLI ESISTENTI				€ 17.437,67
		02 NUOVO SERVIZIO IGIENICO - STRUTTURA				€ 7.790,76
		03 NUOVO SERVIZIO IGIENICO - IMPIANTI				€ 13.238,10
		04 NUOVO SERVIZIO IGIENICO - OPERE DI				
		A Riportare:				€ 38.466,53

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 07/06/23						
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 38.466,53
		COMPLETAMENTO E FINITURA				€ 9.931,11
		05 RETE ACQUE BIANCHE E NERE				€ 13.302,73
		06 SISTEMAZIONE STRADA				€ 13.601,84
		07 ARREDI ESTERNI				€ 49.144,70
	ImpC	Sommano				€ 124.446,91
	ImpSR	Importo soggetto a ribasso				€ 124.446,91
	Rib	Ribasso Contrattuale				€ -15.676,83
	OS	Oneri sicurezza				€ 7.028,03
	IN	Importo netto comprensivo della sicurezza				€ 115.798,11
					0	
	DesD	A detrarre gli acconti corrisposti				
	A1	Anticipazione			€ -34.739,45	
	1	Certificato di pagamento nr. 1 per l'importo			€ -38.495,27	
	2	Certificato di pagamento nr. 2 per l'importo			€ -41.984,40	
	ImpD	Sommano gli acconti corrisposti			€ -115.219,12	0
	CFin	Resta il credito netto dell'impresa				€ 578,99
						€ 578,99

L'impresa ha proceduto agli adempimenti assicurativi presso INAIL di SASSARI con polizza n. 19856530 avente decorrenza continuativa
 Sant'Antonio di Gallura, li 07/06/2023

L'impresa

Il Direttore dei Lavori